„ 31. Ait autem Dominus Simoni: Simon, ecce satanas expetivit vos ut cribraret sicut triticum R. that giu mid is costungu so undarsokian muosti also man that hrenkurni duod than man it sufroð².

R. Satane est (fro on proprium) bonos expetere ad temptandum.

XXII, 33. qui dixit ei (tho and. p. 7^{*}).

133^a „ 35. quando (thanna²) misi vos.

„ 36. et qui non habet (the thes nai huit^{5**}) uendat tunicam suam et emat gladium. R. Instante mortis periculo et tota gente pastorem simul ac gregem persequente pecuniam victui (biliuan²) necessariam secum tollere permittit donec sopita persecutione tempus euangelizandi redeat.

XXII, 37. Dico enim uobis quoniam adhuc (uohio¹) hoc quod scriptum est debet impleri.

XXII, 42. R. Ac si diceret: si ergo fieri potest ut sine interitu Iudeorum sanetur gentium multitudo, passionem recusando, sin aliter (an thiu vuord⁴) illi excecandi sunt ut omnes gentes uideant, non mea voluntas sed tua fiat.

133^b XXII, 47. et adpropinquauit Ihesu ut oscularetur eum. R. Hoc enim signum dederat illis (thus tegnid da he ina im⁴), dicens quem osculatus fuero ipse est.

XXII, 49. Uidentes autem hi qui circa ipsum erant quod futurum erat (uas⁴), dixerunt ei: Domine si vis percutiemus gladio (hvui vehtad⁶).

XXII, 51. et cum (so⁴) tetigisset auriculum eius.

„ 53. cum cotidie (than ik³) uobiscum fuerim in templo non extendistis manus in me. Haec est hora uestra et potestas tenebrarum. R. Ideo aduersus me congregamini in tenebris, quia potestas uestra in tenebris est, qua contra (mid³) lucem mundi armamini.

XXII, 31. Beda.

XXII, 36. Beda.

XXII, 42. Beda.

XXII, 47. Vgl. Mt. XXVI, 48.

XXII, 53. Beda.

*) l. anduorda Petrus.

**) l. ni huit.

XXII, 55. accenso autem igne (thar uuas tho en fiur giböt²) in medio atrii et circumsedentibus (satun⁵) illis.

XXII, 56. Quem cum uidisset ancilla quedam sedentem ad lumen (fiura¹).

XXII, 58. et post pusillum (lucikeru stundu¹) alius (en man¹) uidens eum.

XXII, 59. alius quidem. R. iro en¹.

„ 60. et ait Petrus (tho and.⁵ *).

134^a „ 61. et recordatus est Petrus verba domini sicut dixit (huo he imo beforan²).

XXII, 64. et percutiebant faciem eius (R. farodun is³) et interrogabant eum dicentes (spra⁴ ***).

XXII, 65. et alia multa blasphemantes (lastar²) dicebant in eum.

XXII, 66. duxerunt eum in concilium (thing²) suum.

„ 68. si autem et (hic is²) interrogauero non respondetis mihi neque dimittetis R. that he imo thia⁷ 4.

XXII, 69. Ex hoc autem (R. hinan forth⁷ oder⁴) erit Filius hominis sedens a dextris virtutis Dei.